
Portaria nº 099 de 26 de Outubro de 2015

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar os docentes Maria Emília Santiago Barreto,
Matrícula 0387367; CPF 135.657.023-20, Patrícia Oliveira
de Freitas, Matrícula 1002121, CPF 933.557.777-49; Débora
Pires Teixeira, Matrícula 1880735, CPF 012.307.896-26 e
Roberto de Xerez, Matrícula 0386289, CPF 430.984.877-04,
para, sob a presidência da primeira, constituírem a
comissão incumbida de supervisionar as Atividades
Acadêmicas Complementares do curso de Economia Doméstica -
Campus Seropédica da UFRRJ, com vigência de 2(dois) anos,
a partir de 23 de Junho de 2015.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


